ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

PORTARIA Nº 1.432, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024

Concede dispensa de expediente à servidora que especifica.

O REITOR EM SUBSTITUIÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS,

no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando o Processo nº
202400016042563       , resolve:

Art. 1º Fica concedida dispensa de expediente à servidora NARA RÚBIA RODRIGUES

DO NASCIMENTO SILVA, inscrita no CPF nº ***.183.031-**, ocupante do cargo de Analista de Gestão
Governamental, lotada na UEG Unidade Universitária de Caldas Novas, para participar como avaliadora
nas bancas de defesa dos trabalhos de conclusão do curso de Especialização em Altos Estudos em
Segurança Pública – CAESP, edição 2024, nos dias e horários indicados no Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º A servidora deverá apresentar, ao final do período de dispensa, documento que

comprove a participação, como, por exemplo, frequência ou certificado.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a 2

de dezembro de 2024.

PROF. RAONI RIBEIRO GUEDES FONSECA COSTA

Reitor em substituição da Universidade Estadual de Goiás
Portaria nº 1.329, de 19 de novembro de 2024 (SEI nº 67483654)

ANEXO ÚNICO

DISPENSA DE EXPEDIENTE

MÊS/ANO DIAS MODALIDADE HORÁRIO

DEZEMBRO/2024

2 Integral 9h às 17h

3 Integral 9h às 17h

4 Integral 9h às 17h

Documento assinado eletronicamente por RAONI RIBEIRO GUEDES FONSECA COSTA, Reitor
(a) em Substituição, em 05/12/2024, às 14:28, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e
art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 68162261
e o código CRC DEEAC873.

Referência: Processo nº 202400016042563 SEI 68162261

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=68162261&crc=DEEAC873